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Włoscy stażyści rozpoczynają praktyki w Kielcach

14  absolwentów włoskich  szkół  i  uczelni  rozpoczyna  staże  zawodowe w instytucjach  i
firmach  na  terenie  Kielc,  również  w  Urzędzie  Marszałkowskim  Województwa
Świętokrzyskiego.  Z  młodzieżą  spotkała  się  dziś  członek  Zarządu  Województwa  Agata
Binkowska oraz Ewa Kapel, wicedyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.

Włoscy stażyści odbędą praktyki m. in. na kieleckich uczelniach, w mediach, w Targach
Kielce,  w  parku  technologicznym,  w  prywatnych  firmach,  a  dwie  osoby  –  w  Urzędzie
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego – w Departamencie Polityki Regionalnej
oraz w Departamencie Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego.
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– Bardzo dziękuję, że zdecydowaliście się przyjąć nasze zaproszenie i przyjechać na staż do
województwa świętokrzyskiego, które według mnie jest najpiękniejszym regionem w Polsce.
Życzę Wam miłego pobytu i konstruktywnej, owocnej pracy na stażu – zwróciła się podczas
spotkania  do  młodych  ludzi  Agata  Binkowska,  członek  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego.

–  Cieszę  się,  że  ten  zagraniczny  staż  będzie  dla  mnie  okazją  do  ćwiczenia  języka
angielskiego. Jeszcze nie wiem, czym dokładnie będę się zajmować, ale liczę, że na pewno
się czegoś nowego tutaj nauczę – mówiła Valentina Murgia, która będzie miała staż w
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, a ukończyła we Włoszech szkołę
związaną z branżą turystyczną.

– Myślę, że staż w Kielcach będzie dla mnie ciekawym doświadczeniem, będzie też okazją do
rozwijania moich umiejętności z języka angielskiego, mam nadzieję, że nauczę się nowych
rzeczy, które przydadzą mi się w przyszłej pracy. Jestem pierwszy raz w Polsce i bardzo mi
się  tutaj  podoba  –  stwierdziła  Samanta  Vanarelli,  absolwentka  filologii  włoskiej  i
językoznawstwa na Uniwersytecie Turyńskim, która odbędzie staż na Uniwersytecie Jana
Kochanowskiego.

Jak wyjaśniła Jolanta Nowak, dyrektor Międzynarodowego Centrum Szkoleń i Turystyki
„Karol” w Starachowicach, które jest instytucją pośredniczącą w zorganizowaniu praktyk, to
trzecia edycja projektu realizowanego we współpracy z włoską organizacją salezjańską,
która wspomaga młodzież w zdobywaniu doświadczeń zawodowych. – Cieszy nas to, że
doświadczenia, które włoska młodzież zdobywa w firmach na terenie województwa
świętokrzyskiego, zaowocowały w dwóch poprzednich edycjach zatrudnieniem ośmiu osób
na terenie Polski, m. in. w Krakowie, Łodzi, Szczecinie – mówi Jolanta Nowak.
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